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Project to firma stworzona z pasji do nauki i chęci wspie-

rania uczniów w realizacji ich wymarzonej ścieżki rozwoju. 

Wszyscy – nasi uczniowie i studenci wraz ze swoimi rodzi-

cami, zespół doświadczonych konsultantów i lektorów 

oraz partnerzy biznesowi i edukacyjni – stanowimy jedną 

ogromną rodzinę. Wspólnie tworzymy wyjątkowe warunki do 

kształcenia i rozwoju zainteresowań wśród setek studentów  

z całej Polski. Dzięki temu od lat z dumą obserwuję pozy-

tywne zmiany wśród naszych uczniów oraz radość bliskich  

z ich postępów. 

Nasza szkoła językowa Project School to kameralne i przy-

jazne miejsce, w którym spotkasz nauczycieli-pasjonatów  

i mentorów. Jeśli natomiast zechcesz kształcić się za granicą, 

to zespół Project Travel pomoże Ci otworzyć okno na świat  

i wybrać najlepszą szkołę czy uczelnię.

Zapraszam do naszej firmy każdego, kto poszukuje nowych 

możliwości kształcenia i indywidualnego podejścia do swoich 

potrzeb. Mam nadzieję, że historie naszych studentów będą 

inspiracją do spełniania Waszych marzeń. Niech będą dowo-

dem na to, że wszyscy bez wyjątku posiadamy talenty i tylko 

od nas zależy czy chcemy je rozwijać. 

Dziękuję wszystkim za zaufanie i wsparcie, które dodają mi 

energii na kolejne lata.

Pozdrawiam i do zobaczenia w Project!

Bogusława Siewierska-Klyta

Założycielka firmy Project

S P I S  T R E Ś C I

Project School
Uczymy z pasją

Wyjazdy językowe
Dla dzieci, młodzieży i dorosłych

Project Travel
Odkrywaj z nami świat

Rok szkolny
za granicą

Project 2020
Międzynarodowa Konferencja Edukacyjna

Opinie 
naszych studentów

Wyjazdy dla szkół
w roku szkolnym

Projekty dla szkół
Społecznego Towarzystwa Oświatowego (STO)

5

8

10

15

20

22

26

28

REDAKCJA: 
Zespół PROJECT:  
A. Hoffmann, A. Kilian,  
B. Siewierska-Klyta, M. Tofilska, 

Studia
za granicą

18

SKŁAD PUBLIKACJI: D. Nikiel
DRUK: AA Print
NAKŁAD: 8 000 egzemplarzy
Biuletyn bezpłatny



4 5

P R O J E C T  S C H O O L

Uczymy z pasją
Od 22 lat zespół Project School tworzy szkołę językową, w której student i jego 
potrzeby są najważniejsze. Oferujemy wsparcie językowe, akademickie i mentorskie 
dla uczniów indywidualnych oraz klientów korporacyjnych.

Język jest żywy, ciągle zmienia się i rozwija. Warto 
ewoluować razem z nim i nie zamykać się w przesta-
rzałych metodach uczenia się. Nie ma jednego, zło-
tego sposobu na opanowanie języka, dlatego me-
tody uczenia się dobieramy indywidualnie, a plan 
kształcenia tworzymy wspólnie ze studentem. Utrzy-
mując odpowiedni poziom motywacji i zaangażowania 
pomagamy osiągać precyzyjnie wyznaczone cele. Łą-
czymy profesjonalizm z atmosferą sprzyjającą nauce.

Nauczyciele Project School to wysoce wykwalifikowa-
ni lektorzy, pracownicy akademiccy i native speakerzy. 
Jako doświadczeni specjaliści pełnią rolę przewodni-
ków w szeroko pojętym rozwoju naszych studentów. Są 
skuteczni - zarażają pasją do nauki języka i poznawania 
świata. Osobom zdecydowanym na kształcenie się za 
granicą, zapewniają kompleksowe konsultacje językowe 
i mentorskie, w tym przygotowanie do egzaminu IELTS, 
rozmowy kwalifikacyjnej w języku obcym, czy pomoc  
w tworzeniu listu motywacyjnego (Personal Statement).

NAUCZANE JĘZYKI:

GRUPY WIEKOWE:

Dzieci Młodzież Dorośli
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RODZAJE KURSÓW:

PROFILE ZAJĘĆ:

Zajęcia 
indywidualne

Zajęcia grupowe
(w gronie 2-4 osób)

Zajęcia dla firm Zajęcia online
(Skype)

Język ogólny IT KonwersacjePrawniczyBiznesowy Umiejętności
prezentacyjne

Medyczny

PRZYGOTOWANIE DO EGZAMINÓW:

• z języka angielskiego:  
FCE, CAE, PTE, IELTS, TOEIC, 
TOEFL

• ósmoklasisty, maturalnych

• z języka francuskiego:  
DELF

PROJECT SCHOOL W LICZBACH

NASI KLIENCI O NAS:

4
maksymalna liczba 

osób w grupie

6
poziomów

zaawansowania

7
języków

25
lektorów

Od marca 2013 do chwili obecnej firma Project pro-
wadzi zajęcia z j. angielskiego oraz j. niemieckiego dla 
kadry menadżerskiej naszej firmy. Lektorzy mają do-
bre podejście do studenta, tworzą przyjazną i kame-
ralną atmosferę na zajęciach. Bieżące potrzeby zwią-
zane z doborem tematyki i wprowadzania dodatkowych 
narzędzi stymulujących naukę są zawsze brane pod 
uwagę i realizowane. Patrząc na wyniki, jakie nasza 
kadra uzyskała na przestrzeni ostatnich miesięcy po-
bierając kursy w szkole językowej Project, polecamy 
ją jako solidnego i pewnego partnera w nauczaniu ję-
zyków obcych.

Famur S.A. /Katowice

Kursy w Project prowadzone są na wysokim 
poziomie przez kompetentnych i wykwalifikowa-
nych lektorów-pasjonatów (lektorzy polscy oraz 
native speakers), odznaczających się pełnym 
zaangażowaniem, dokładnym przygotowaniem 
oraz indywidualnym podejściem do kursantów. 
Project wywiązywał się sumiennie ze wszyst-
kim obowiązków wobec Uniwersytetu Śląskiego  
w zakresie organizacji i prowadzenia kursów.

Uniwersytet Śląski w Katowicach

Bogusława Siewierska-Klyta

Założyciel i Dyrektor Szkoły
boguslawa@project-school.pl

Założyciel i Dyrektor Szkoły Językowej Project i Project 
Travel. Nauczyciel z doświadczeniem, działa z pasji do roz-
woju, pomaga młodym ludziom wykorzystać w pełni ich 
potencjał, dla wielu jest przewodnikiem na drodze edu-
kacji międzynarodowej. Pełna energii i zawsze gotowa do 
działania. Cechuje ją pozytywne myślenie. Stawia na stały 
kontakt z Klientami. Nie ustaje w poszukiwaniu nowych roz-
wiązań, ponieważ wie, że każdy zasługuje na indywidualne 
podejście.

Marzena Tofilska

Dyrektor ds. Metodycznych
marzena@project-school.pl

Włada biegle 3 językami obcymi i jest związana z firmą od 
22 lat. Marzena posiada certyfikat CELTA i uprawnienia 
egzaminatora Pearson Test of English. Doświadczenie zdo-
bywała pracując w szkołach w Polsce, UK i Libii. W 2017 
roku objęła stanowisko Dyrektora ds. Metodycznych Pro-
ject. Marzena przygotowuje także indywidualne programy 
nauczania dla osób wyjeżdżających kształcić się za granicą.    

Teresa Nowak

Kierownik sekretariatu
kontakt@project-travel.pl

Kieruje szkołą językową Project School od strony admini-
stracyjno-finansowej. Zajmuje się przygotowaniem umów, 
rachunków i niezbędnych dokumentów. Jest także osobą 
odpowiedzialną za kursy dla firm i klientów korporacyjnych. 
Teresa jest dobrym duchem szkoły od ponad 20 lat.

• z języka niemieckiego:   
WiDaF, TFI, Goethe-Zertifikat

• z języka hiszpańskiego:  
DELE



8 9

P R O J E C T  T R A V E L

Odkrywaj z nami świat

Project Travel to ludzie z pasją, szkoły z doświadczeniem, ale przede wszystkim 
studenci głodni wiedzy i ciekawi świata! To właśnie z myślą o nich organizujemy 
wyjazdy językowe do 27 krajów na wszystkich kontynentach.

Każdy wie, że podróże wzbogacają. Wyjazdy językowe 
wzbogacają podwójnie, ponieważ oprócz doświadczeń 
kulturowych, czy zwyczajnego odpoczynku, dają możli-
wość poznania  ludzi i miejsca przez pryzmat języka. A to 
już całkiem inna perspektywa! W naszej ofercie znajdują 
się obozy wakacyjne, programy akademickie oraz szko-
lenia zawodowe. Ułatwiamy zdobycie wykształcenia za 
granicą organizując wyjazdy do szkół i na studia. Kraje 
cieszące się największą popularnością to Wielka Brytania 
oraz Stany Zjednoczone, ale współpracujemy również 
ze szkołami na poziomie licealnym w Irlandii, Niemczech, 
Austrii, Francji, Hiszpanii, czy w Ameryce Południowej. 
Jesteśmy akredytowanym agentem (English UK, British 
Council, Quality English, IALC) cieszącym się dużym 
zaufaniem naszych partnerów. Mamy dostęp do stypen-
diów na naukę w UK i USA, wynoszących nawet do 100% 
wartości czesnego i zakwaterowania.

Założycielka firmy Project, pani Bogusława Siewier-
ska-Klyta zawsze podkreśla, że „dzieci i ich przyszłość 
to najcenniejszy skarb”, dlatego nasz zespół zapewnia 
kompleksową obsługę podczas organizacji wyjazdu 
i w czasie jego trwania. Tworzymy ofertę uszytą na miarę 
proponując najlepsze ośrodki edukacyjne, które odpowia-
dają umiejętnościom i preferencjom konkretnego ucznia. 
Pomagamy w skompletowaniu dokumentacji, logistyce 
oraz zakwaterowaniu. Student ma bezpośredni alarmowy 
numer telefonu, z którego może skorzystać, by uzyskać na-
tychmiastową pomoc. Dbamy o wysoką jakość programów 
dostępnych w ramach naszych usług. W ofercie Project 
Travel znajdują się wyłącznie sprawdzone, akredytowane 
szkoły spośród najlepszych ośrodków na całym świecie. 
W większości szkół byliśmy osobiście. Regularnie spoty-
kamy się z ich przedstawicielami na międzynarodowych 
konferencjach lub wizytujemy ich placówki.

Nie musisz od razu decydować. W firmie Project stawiamy 
na najlepsze rozwiązania i przemyślane decyzje. Chcemy, 
by nasi studenci mieli dostęp do skrojonej na miarę oferty, 
która pozwoli im w pełni skorzystać z szerokiego wachla-
rza oferowanych przez nas możliwości. Dlatego dla osób 
zainteresowanych i szukających dodatkowych informacji 
organizujemy bezpłatne spotkania z gośćmi z zagranicy, 
wyjazdy studyjne do wybranych ośrodków, spotkania  
z naszym zespołem lub telekonferencje z zagranicznymi 
partnerami.

Rosnące zainteresowanie edukacją zagraniczną, po-
wodzenie z jakim od lat prowadzimy tego typu projekty 
oraz doskonałe wyniki naszych podopiecznych na arenie 
międzynarodowej, zdecydowały o potrzebie organizacji 
corocznej Międzynarodowej Konferencji Edukacyjnej 

„Project” (w 2020 roku odbędzie się IV edycja). Podczas 
konferencji zaproszone przez nas firmy z całego świata 
prowadzą praktyczne warsztaty językowe, a w ramach 
spotkań 1:1 przybliżają uczniom ideę edukacji zagra-
nicznej i opowiadają o swoich programach. Stwarza to 
doskonałą okazję do poszerzania wiedzy na temat możli-
wości oferowanych przez nas i nasze szkoły partnerskie. 
Na własną rękę można przekonać się o korzyściach 
płynących z edukacji zagranicznej.

Zdaniem założycielki „Project Travel to zupełnie nowe, 
otwarte podejście do edukacji językowej, u podstaw 
którego leży dobro i rozwój studenta. O naszym sukcesie 
stanowią renomowani partnerzy i wykwalifikowany ze-
spół. Jesteśmy wiodącą tego typu firmą na rynku, dlatego 
tak wiele osób zaufało nam powierzając przyszłość swoją 
i swojej rodziny.”

w językach obcych
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W Y J A Z D Y  J Ę Z Y K O W E

Dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych

Co trzeci dorosły Polak nie zna żadnego języka obcego. I choć w roku szkolnym 
2016/2017 prawie połowa polskich uczniów miała zajęcia z przynajmniej dwóch 
języków obcych, to zaledwie 10% posługuje się biegle minimum jednym z nich*. 
Może warto to zmienić?

*źródło: Główny Urząd Statystyczny, 2016 rok

Wyjedź na kurs z PROJECT TRAVEL

27
krajów

do wyboru

1-52
tygodni  

trwania kursu

4
minimalny 

wiek

300+
szkół na całym 

świecie

Każda wizyta za granicą to okazja do intensywnej nauki języka, zdobywania nowych 
umiejętności oraz poznawania ludzi i świata. Odkryj zalety organizowanych przez nas 

zagranicznych kursów językowych.

budowanie
ścieżki rozwoju

międzynarodowe 
znajomości

wzrost motywacji 
do nauki

większa pewność 
siebie

rozwój 
osobisty

wzrost świado- 
mości kulturowej

nauka  
samodzielności

rozwijanie pasji
i zainteresowań

Dokładamy wszelkich starań, by zapewnić Ci najwyższy 
komfort podczas trwania kursu. Jesteśmy akredyto-
wanym partnerem 4 światowych organizacji zrzesza-
jących najlepsze szkoły na całym świecie. Osobiście 
odwiedzamy nasze szkoły partnerskie oraz regularnie 
pojawiamy się na konferencjach branżowych i targach, 

by oferować usługi edukacyjne wyłącznie najwyż-
szej jakości. Już od 22 lat dbamy o naszych Klientów  
w zakresie edukacji językowej w kraju i na świecie.  
Nie bazujemy na informacjach z Internetu, tylko na budo-
wanym przez latach know-how i zaufanych kontaktach.
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Dla dzieci i młodzieży

• możliwość realizowania 
programu na swoim poziomie 
i w swojej grupie wiekowej,

• popołudnia zorganizowane 
zgodnie z programem szkoły lub 
zaplanowane samodzielnie,

• wakacje z pożytkiem dla  
całej rodziny!

Zajęcia językowe – zwykle odbywają się w godzinach porannych w wymiarze 
20 lekcji tygodniowo. Nauczyciele to wyłącznie native speakerzy, filolodzy  
z doświadczeniem w nauczaniu wszystkich grup wiekowych. Zajęcia mają 
charakter komunikacyjny, uczysz się swobodnej wypowiedzi i „otwierasz się” 
językowo. To nie czas i miejsce na ćwiczenie gramatyki!

Zakwaterowanie – do wyboru: rodzina goszcząca, zakwaterowanie w akade-
miku na terenie kampusu lub wynajęte mieszkanie czy pobliski hotel, bliżej lub 
dalej od szkoły, z wyżywieniem lub bez, Ty decydujesz! 

Program popołudniowy – młodzieży polecamy tzw. „Summer Camps”,  
z codziennie organizowanymi zajęciami dodatkowymi: sportowymi, arty-
stycznymi, integracyjnymi oraz wycieczkami. Dorośli mają do wyboru zajęcia 
popołudniowe lub samodzielne zwiedzanie miasta.

Logistyka – autokar czy samolot? Z jakiego lotniska lecieć, gdzie i kiedy kupić 
najtańsze bilety? Zajmiemy się tym! Pomagamy w organizacji podróży, zakupie 
biletów lotniczych i rezerwacji transferu z lotniska.

Opieka – w razie problemów lub niejasności możesz dzwonić na nasz telefon 
alarmowy. Nie możesz znaleźć kierowcy na lotnisku? Trafiłeś do niewłaściwej 
grupy językowej? Nie odpowiada Ci zakwaterowanie? Rozwiążemy to najszyb-
ciej jak można!

CO MUSZĘ WIEDZIEĆ O WYJEŹDZIE?

JAKIE PROGRAMY OFERUJEMY?

• kursy językowe  
i programy akademickie,

• zajęcia w grupie 
międzynarodowej na 7 
poziomach zaawansowania,

• codzienne zajęcia popołudniowe 
lub wycieczki,

• opieka szkoły 24/7.

Dla rodzinDla dorosłych

• programy dla osób chcących 
poprawić umiejętności językowe 
i zwiedzić wybrany kraj,

• zajęcia w grupie między-
narodowej na 7 poziomach 
zaawansowania,

• popołudnia zorganizowane 
zgodnie z programem szkoły lub 
zaplanowane samodzielnie.

PROFILE PROGRAMÓW

GENERAL

Popraw ogólną znajomość 
języka i umiejętności 
komunikacyjne. Poszerz 
wiedzę językową  
w przyjemnym otoczeniu 
i popracuj nad poprawną 
wymową.

INTENSYWNY

Dla tych którzy potrzebują 
szybkiego, efektywnego 
treningu językowego. 
Porządna dawka wiedzy  
dla oczekujących  
wymiernych efektów.

EGZAMINACYJNY

Marzy Ci się certyfikat 
językowy? Na kursach 
egzaminacyjnych opanujesz 
niezbędne słownictwo 
oraz poznasz techniki 
rozwiązywania testów 
egzaminacyjnych.

ARTYSTYCZNY

Ucz się, baw, poznawaj ludzi 
z całego świata i poszerzaj 
portfolio! Połączenie zajęć 
tematycznych w klasie 
i praktycznych warsztatów 
 po południu.

SPORT

Kompilacja zajęć językowych 
i treningów z Twojej ulubionej 
dyscypliny sportowej. Piłka 
nożna, golf, jazda konna, 
surfing, a może nurkowanie? 
Ty wybierasz!

PRAWO

Bądź jak Harvey Specter! 
Poznaj tajniki prawniczej 
terminologii, weź udział  
w symulacji rozprawy 
sądowej i dowiedz się jak 
sporządzić kontrakt  
w języku obcym.

MEDYCYNA

Pomoc dla przyszłego lub 
obecnego lekarza! Wszystko, 
co powinieneś wiedzieć, jeśli 
planujesz kiedyś leczyć za 
granicą.

BIZNES

Szkolenie dla przyszłych 
liderów! Słownictwo, 
symulacje negocjacji i innych 
sytuacji z życia biznesmena.

W ORGANIZACJI WYMARZONEGO WYJAZDU POMOGĄ CI:

Posiada rozległą wiedzę związaną z programami dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych. W ramach Project Travel zajmuje się za-
granicznymi kursami językowymi dla klientów indywidualnych 
oraz grup. Marta dobiera programy i jest w stałym kontakcie  
z osobami już wyjeżdżającymi. Prowadzi także aplikacje do szkół 
całorocznych za granicą i towarzyszy naszym klientom w trakcie 
wyjazdów studyjnych do UK w dowolnym czasie w ciągu roku.

Marta Madeja
marta@project-travel.pl
tel. 887 030 433,  
32 781 84 56

W Project Travel zajmuje się promocją, wyjazdami na kursy ję-
zykowe na całym świecie oraz kontaktem ze szkołami całorocz-
nymi. Agnieszka służy także wiedzą i doświadczeniem w doborze 
programów „rok szkolny za granicą” i uzyskaniu stypendiów na 
naukę w UK i USA.

Agnieszka Kilian
agnieszka@project-travel.pl 
tel. 665 123 850,  
32 781 84 56

Zajmuje się obsługą Klientów indywidualnych oraz służy wiedzą 
w zakresie wyboru odpowiednich programów językowych. Współ-
pracuje z polskimi szkołami w związku z wyjazdami w trakcie 
roku szkolnego oraz wspiera koordynację wyjazdów grupowych  
w trakcie ferii zimowych, majówki i wakacji. W ramach Project 
School wita studentów i doradza im w wyborze ścieżki rozwoju 
językowego.  

Joanna Unger
joanna@project-travel.pl
tel. 665 123 850,  
32 781 84 56

Jest koordynatorem wymian polsko-hiszpańskich i naszego naj-
większego projektu Re-Integracja. Alicja zajmuje się obsługą 
wyjazdów indywidualnych, grupowych i kontaktem ze szkołami 
w celu poszerzenia podstawy programowej o możliwość rozwo-
ju językowego polskich uczniów za granicą.

Alicja Hayder
alicja@project-travel.pl 
tel. 887 030 433,  
32 781 84 56
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Wyjazdy 
grupowe  
z opiekunem
Twoje dziecko nie uczestniczyło wcześniej 
w wyjeździe językowym? A może jest 
za młode, by kupić mu indywidualny 
bilet? Czy zwyczajnie nie chcesz, by 
podróżowało samo? Mamy dla Ciebie 
rozwiązanie. Poznaj nasze propozycje 
wyjazdów z polskim opiekunem na rok 
2020!

Ferie
Dla każdego coś wyjątkowego! Trzy propozycje 
tygodniowych wyjazdów językowych do szkół 
w Wielkiej Brytanii!

TERMINY I KIERUNKI:

12–18.01 - UK, Bury St. Edmunds 
19–25.01 - UK, Winchester
26.01–1.02 - UK, Canterbury 

Majówka
Tygodniowy wyjazd językowy do Kingswood 
w Wielkiej Brytanii. Szkolenie językowe w myśl 
zasady English in Action w zamkniętej grupie 
polskiej, połączone z codzienną integracją i zajęciami 
w parku linowym oraz innymi zajęciami sportowo-
rekreacyjnymi. Kingswood to jedyny taki ośrodek 
w Europie!

TERMINY I KIERUNKI:

26.04–3.05 - UK, Kingswood

Wakacje
Jedno- i dwutygodniowe wyjazdy językowe do 
Wielkiej Brytanii, na Maltę, do Hiszpanii i USA! Czas 
pełen wrażeń, zawierania międzynarodowych 
znajomości, zwiedzania i nauki w przyjemnej 
atmosferze! Do wyboru wiele różnych terminów!

TERMINY I KIERUNKI:

27.06–11.07 - MALTA, St. Julian’s
28.06–11.07 - USA, Miami
30.06–11.07 - UK, Winchester
5–18.07 - UK, Reading
5–19.07 - HISZPANIA, Kadyks
12–25.07  - UK, Brighton
19.07–01.08 - UK, Reading 
21.07–04.08 - UK, Canterbury  
25.07–08.08 - MALTA, Rabat 
26.07–08.08 - IRLANDIA, Dublin
22–29.08  - UK, Kingswood

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ:
www.project-travel.pl/obozy-jezykowe-za-granica

MARTA MADEJA

marta@project-travel.pl
tel. 887 030 433,  
32 781 84 56

ALICJA HAYDER

alicja@project-travel.pl 
tel. 887 030 433,  
32 781 84 56

R O K  S Z K O L N Y

za granicą

Czym różnią się zagraniczne systemy szkolnictwa i jakie stypendia oferują? Jaka jest 
różnica pomiędzy semestrem a trymestrem nauki? Jakich umiejętności wymagają 
szkoły gimnazjalne i licea za granicą? Który z programów będzie najbardziej 
odpowiedni dla Twojego dziecka? Znamy odpowiedź na te i inne pytania! 

Masz pytanie? 

Napisz do nas!

14
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Oferujemy wyjazdy do prywatnych i państwowych szkół na okres kilku tygodni, trymestru, 
roku, dwóch lat lub dłuższy. Najczęściej zaczynamy przygodę z zagraniczną szkołą w wieku  
14 lat (choć niektóre placówki przyjmują o wiele młodsze dzieci). Poniżej znajdziecie krótki opis 
programów dostępnych w szkołach brytyjskich z uwzględnieniem progów wiekowych.

Uczniowie uczęszczają do Prep School i uczą się, podobnie jak w Polsce, 
wszystkich przedmiotów zawartych w podstawie programowej. Dzieci poniżej 
14 roku życia przyjmują wyłącznie szkoły prywatne.11 – 14 lat

Uczniowie uczęszczają do Secondary School (szkoły na poziomie gimnazjalnym).
 
Program GCSE: 

• 2 lata
• przedmioty podstawowe i przedmioty do wyboru (od 6 do 12)
• dodatkowe zajęcia - kluby i społeczności
• egzaminy GCSE
 
Program IGCSE / Pre-A Levels / Pre-IB Diploma

• 1 rok
• przedmioty podstawowe i przedmioty do wyboru
• dodatkowe zajęcia z języka angielskiego
• aktywności pozalekcyjne - kluby i społeczności
• egzaminy 
• programy wdrażające w brytyjski system edukacji,  

zaprojektowane z myślą o młodzieży międzynarodowej

14 – 16 lat

Uczniowie uczęszczają do Sixth Form (szkoły na poziomie licealnym).

Program A Levels

• 2 lata
• 3-4 przedmioty do wyboru
• egzamin językowy IELTS
• dodatkowe zajęcia - kluby, społeczności
• matura brytyjska

Program IB Diploma

• 2 lata
• 6 grup przedmiotów (3 podstawowe, 3 rozszerzone)
• egzamin językowy IELTS
• aktywności pozalekcyjne - kluby, społeczności
• matura międzynarodowa

Program BTEC

• 2 lata
• kwalifikacja maturalna i zawodowa
• wybór 1 z 2000 specjalizacji w obrębie 16 sektorów
• przewaga praktyki nad teorią

16 – 18 lat

Poznaj historię Wojtka

Wojtka poznaliśmy przy okazji I Międzynarodowej Konferencji Edukacyjnej „Project 2017”. Jako 
uczeń klasy pre-IB chciał wzbogacić swoją aplikację na studia za granicą. Jednocześnie poszu-
kiwał większych wyzwań akademickich i możliwości swobodnej wypowiedzi. Doradziliśmy mu 
przeniesienie do liceum publicznego w Anglii. Program A Levels okazał się strzałem w dziesiątkę! 
Wojtek zamieszkał u rodziny goszczącej, a w drugim roku pobytu w UK zaczął pracę dorywczą, by 
zdobyć pierwsze doświadczenie zawodowe. W szkole rozwijał swoje zainteresowania ekonomią 
pod okiem nauczycieli z pasją. Zakwalifikował się także do programu przygotowującego do stu-
diów na Uniwersytetach w Oxford i Cambridge. Dzięki wyjazdowi dostał się na wymarzone studia - 
podwójny program realizowany przez UCL i SOAS University w Londynie. Wojtek otrzymał również 
propozycje z uniwersytetów w Amsterdamie i Kopenhadze, a także 3 szkół wyższych należących 
do Russell Group (grupy najlepszych uczelni w Wielkiej Brytanii).

Wojciech,  
19 lat

Maja od zawsze marzyła o nauce w Wielkiej Brytanii i cieszymy się, że pomogliśmy jej to marzenie 
spełnić! Dzięki naszej pomocy otrzymała stypendium refundujące 80% kosztów nauki na 2-letnim 
programie A Levels w żeńskiej szkole prywatnej. 

„W Anglii uczę się tylko matematyki, ekonomii i hiszpańskiego. A Levels to świetne rozwiązanie dla 
osób, które już wiedzą, co chcą studiować - wtedy nauka to sama przyjemność. Poza edukacją, 
w szkołach z internatem można spotkać ludzi z różnych krajów, co pozwala na poznanie nowych 
kultur  i języków obcych. Nauka w brytyjskiej  szkole umożliwiła mi udział w projektach  i prakty-
kach, które zdecydowanie wzbogacą moją aplikację na studia, o których kiedyś mogłam tylko ma-
rzyć. W tym roku będę aplikować na politykę, filozofię i ekonomię na Uniwersytecie w Oxfordzie. 
Dwa lata spędzone w szkole za granicą to przygoda mojego życia, która pozostawi za sobą nieza-
pomniane wspomnienia.”

Maja,  
18 lat

WYJAZD I NAUKA W SZKOLE PAŃSTWOWEJ

Poznaj historię Mai

STYPENDIA

Wyjazd na rok szkolny to dla większości rodziców spora inwestycja, dlatego nasi konsultanci 
pozyskują dla uczniów stypendia umożliwiające od 50 do 100% zwrotu kosztów. Podstawę do 
ich uzyskania stanowią wyniki szkolne i talenty ucznia oraz budżet, jakim dysponuje rodzina. 
Pomagamy również w uzyskaniu stypendiów w USA. Oferujemy stypendia rzędu 25-75% w po-
nad 100 szkołach prywatnych, m. in. w Nowym Jorku, Kalifornii, Waszyngtonie i na Florydzie.

PROGRAMY W SZKOŁACH BRYTYJSKICH

MARTA MADEJA

marta@project-travel.pl
tel. 887 030 433,  
32 781 84 56

AGNIESZKA KILIAN

agnieszka@project-travel.pl 
tel. 32 781 8456,  
665 123 850

Interesuje Cię nauka w UK, USA,  
Hiszpanii, Francji lub w innym kraju?

Napisz do nas!

Wyjazd do szkoły całorocznej wiąże się z rozwojem nie 
tylko na płaszczyźnie akademickiej, ale również osobistej. 
Pobyt z dala od domu uczy organizacji i samodzielności, 
popołudniowe zajęcia poszerzają horyzonty i pomagają 
rozwijać talenty, a weekendowe wycieczki to czas na re-
laks i zwiedzanie. Brytyjski system edukacji oferuje spe-
cjalizację na dość wczesnym etapie nauki. Pozwala na 
wybór części przedmiotów uczniom w wieku 14-16 lat, 
a młodzieży w wieku lat 16 na pełny wybór przedmiotów, 
które przyjdzie im studiować. Metody nauczania opiera-
ją się na samodzielnym poszukiwaniu i prezentowaniu 

Dlaczego warto uczyć się za granicą?

informacji, rozwijają krytyczne myślenie, umiejętność 
argumentowania i pracy w grupie. Liczebność klas jest 
mała, co sprawia, że każdemu studentowi poświęca się 
potrzebną ilość czasu oraz uwagi. Nauczyciel pełni rolę 
mentora, który doradza, dopinguje i wskazuje kierunek 
dalszych poszukiwań akademickich, cały czas mając na 
uwadze dobro i indywidualizm danego ucznia. Dodat-
kowo przebywając w międzynarodowym środowisku, 
młodzież poszerza swój światopogląd, nabywa ważnych 
umiejętności społecznych oraz poznaje różne kultury.
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S T U D I A  Z A  G R A N I C Ą

Świetny start

Decyzja o wyborze kierunku studiów jest niezwykle ważna. To ostatni etap edukacji 
przed rozpoczęciem kariery zawodowej, jest więc istotne, aby dostarczył praktycznej 
wiedzy i przygotował do wejścia na rynek pracy. Co roku zwiększa się liczba młodych 
Polaków, którzy decydują się wyjechać na studia do Wielkiej Brytanii czy Stanów 
Zjednoczonych. Przyciąga ich atrakcyjny program studiów, ciekawe możliwości 
praktyk oraz coraz mniej problemów związanych z organizacją i finansowaniem 
wyjazdu. Widząc zainteresowanie Naszych Klientów, od kilku lat wspieramy ich 
w wyborze kierunku i aplikacji na studia wyższe. Sprawdź jakie to proste i w czym 
możemy Ci pomóc!

System brytyjskiej wyższej edukacji jest skonstruowany 
podobnie do rodzimego i oferuje studia licencjackie oraz 
magisterskie. Jednak w odróżnieniu od polskich uniwer-
sytetów, duży nacisk kładzie się na pracę projektową 
w grupach, a przedmioty wykładane są przez praktyków 
w danej dziedzinie. Każdemu studentowi przypisany 
zostaje opiekun (tutor), który prowadzi przez program, 
a większość kierunków oferuje roczne płatne praktyki 
dla każdego studenta.

Aplikacja na studia przebiega w pełni online poprzez plat-
formę UCAS, gdzie aplikant może wybrać do 5 kierunków. 
W Project mamy też możliwość poszerzenia tego wyboru. 
Dzięki współpracy z kilkunastoma uniwersytetami ofe-
rujemy możliwość bezpośredniego złożenia aplikacji na 
dodatkowe uczelnie.

Finansowanie studiów można rozwiązać na kilka spo-
sobów. Dla wszystkich studentów z krajów UE dostępne 
są atrakcyjne pożyczki, które pokrywają koszt czesnego. 
Dodatkowo uczelnie oferują stypendia, a ilość zajęć 
pozwala studentom na podjęcie pracy zawodowej już 
w trakcie studiów.

Aplikacje na studia licencjackie na większości brytyj-
skich uczelni należy składać do 15 stycznia 2020 r. Warto 
jednak rozpocząć przygotowanie pół roku przed wymaga-
nym terminem a nawet wcześniej. Jeżeli w obecnej chwili 
nie spełniasz wszystkich kryteriów, zaproponujemy Ci 
inne rozwiązania. Udział w programach pomostowych 
tzw. Foundation lub International Year One umożliwi 
aplikację na studia w kolejnym roku akademickim.

Dla młodzieży zainteresowanej studiami w USA rów-
nież mamy ciekawe propozycje. Możliwości wsparcia 
finansowego są bardzo atrakcyjne – wybrane uczelnie 
(university) i szkoły wyższe (college) oferują stypendia 
w wysokości 75% kosztów nauki. 

Bez względu na to, jak szerokiego wsparcia przy aplikacji 
potrzebujesz, zapewnimy Ci potrzebną pomoc. Skontaktuj 
się z naszym konsultantem, aby umówić się na bezpłatne 
spotkanie w naszym biurze lub wirtualnie. Studia za gra-
nicą są w Twoim zasięgu!

Twojej kariery Potwierdzenie poziomu języka angielskiego

Większość uczelni wymaga przedstawienia wyniku 

z egzaminu IELTS. W Project oferujemy zajęcia 

przygotowujące do egzaminu z lektorem (w szkole 

lub przez Skype’a) bądź wyjazd na specjalistyczny 

kurs językowy za granicą.

Personal Statement

List motywacyjny przedstawiający zainteresowania, 

osiągnięcia i motywację do studiów na wybranym 

kierunku. Podczas zajęć z lektorem szkoły językowej 

Project, aplikant otrzymuje wskazówki i pomoc 

merytoryczną i językową w tworzeniu oraz pisaniu 

tego listu motywacyjnego.

Świadectwo maturalne

Konieczne jest tłumaczenie przysięgłe ocen 

maturalnych, ponieważ każdy uniwersytet dokładnie 

określa wyniki polskiej matury wymagane przy 

aplikacji na dany kierunek. W Project zajmiemy się 

tłumaczeniem świadectw oraz innych wymaganych 

dokumentów.

Referencje od nauczyciela lub mentora

Pomocne jest potwierdzenie umiejętności i osiągnięć 

z zajęć dodatkowych przez nauczyciela ze szkoły lub 

mentora. Referencje należy przedstawić w języku 

angielskim. Jeżeli konieczne jest tłumaczenie, 

również służymy pomocą.

Jak przygotować się do 
APLIKACJI NA STUDIA?

AGATA HOFFMAN

agata@project-travel.pl
tel. 665 123 850, 
32 781 84 56

Masz pytanie? 

Napisz do nas!

W Project Travel rozwija współpracę z uczelniami 
wyższymi w Wielkiej Brytanii i pomaga przyszłym 
studentom przygotować się do aplikacji. Agata 
zajmuje się również współpracą z Klientami Fir-
mowymi, m.in. Fundacją TDJ, obsługując program 
stypendiów dla zdolnej młodzieży.
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I V  M I Ę D Z Y N A R O D O W A  K O N F E R E N C J A  E D U K A C Y J N A

Project 2020
Dzisiejsza młodzież i ich rodzice stoją przed ogromem 

możliwości rozwoju na całym świecie!

Doświadczenie zebrane w pracy z Wami doprowadziło nas w naturalny sposób do stworzenia 
wyjątkowego wydarzenia dla grup szkolnych, młodzieży i osób dorosłych - Międzynarodowej 
Konferencji Edukacyjnej „Project”.

W trakcie konferencji:

• poznasz przedstawicieli najlepszych 
ośrodków edukacyjnych na świecie,

• zaprojektujesz ścieżkę kształcenia dla 
siebie lub Twojego dziecka,

• weźmiesz udział w praktycznych 
warsztatach językowych (grupy szkolne),

• skorzystasz z konsultacji na temat 
możliwości edukacji za granicą,

• dowiesz się, jakie są możliwości uzyskania 
stypendiów na naukę w UK i USA.

To wyjątkowe wydarzenie, w czasie 
którego zasięgniesz opinii i rady ekspertów 
edukacyjnych, którzy odwiedzą Polskę 
specjalnie w tym celu!

FAKTY:

I edycja (10-11.02.2017)
• 12 szkół językowych i college’ów

• 1 uniwersytet

• 550 uczestników!

II edycja (19-20.01.2018)
• 16 szkół językowych i college’ów

• 700 uczestników!

III edycja (1-2.02.2019)
• 21 szkół językowych i college’ów

• 750 uczestników!

Popieram inicjatywy zmierzające do zapoznawania młodzieży szkolnej z warunkami 
i możliwościami nauki języków obcych poza granicami naszego kraju, ponieważ 
jest to najbardziej skuteczna metoda zdobywania kompetencji językowych. 
W dzisiejszych czasach dobra znajomość języków obcych, staje się często 
przepustką do kariery zawodowej.

Marcin Krupa 
Prezydent Miasta Katowice (Patronat Honorowy)

DZIEŃ DLA GRUP SZKOLNYCH
(młodzieży z nauczycielami)

• praktyczne warsztaty językowe
• interaktywne prezentacje
• dostęp do wiedzy dot. kształcenia za granicą
• kontakt z native speakerami
• konkursy z nagrodami – w tym bezpłatne wyjazdy 

językowe! 

DZIEŃ DLA KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH
(dzieci i rodziców)

• prezentacje informacyjne – kształcenie językowe 
i akademickie za granicą

• spotkania 1:1 z interesującymi firmami 
edukacyjnymi z całego świata

• konsultacje z członkami zespołu Project Travel  
na temat możliwości kształcenia

• aplikacje do szkół i na studia w UK i USA

14 lutego 2020, piątek
Wydział Prawa i Administracji UŚ
Katowice, ul. Bankowa 11B

15 lutego 2020, sobota
Hotel Novotel****
Katowice, al. Roździeńskiego 16

Przyjdź, porozmawiaj i zaplanuj swój rozwój.
WSTĘP WOLNY! Wymagana rejestracja.

www.project-travel.pl/konferencja/
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Opinie naszych  
studentów

Moja przygoda z Projectem zaczęła się w podstawówce, 
kiedy po raz pierwszy pojechałam na wyjazd językowy do 
Kingswood, a później w gimnazjum na narty oraz na Maltę. 
Na wyjazdach ekipa z Projectu zapewnia nie tylko poszerze-
nie umiejętności językowych, ale także wspaniałą zabawę 
i możliwość poznania niezwykłych ludzi. Właśnie dzięki 
zaangażowaniu Projectu miałam możliwość ukończenia 
szkoły średniej w Anglii w St. Lawrence College, a później 
studiów na moim wymarzonym uniwersytecie, czyli Univer-
sity College London. Wyjazdy otworzyły mi drzwi zarówno 
w kraju, jak i za granicą i umożliwiły odnoszenie sukcesów 
akademickich. Ponadto współpraca z Projectem nie kończy 
się na pojedynczych wyjazdach i zawsze wiem, że mogę się 
do nich zwrócić o pomoc w każdej chwili.

Victoria

W Regent Oxford byłam już 3 razy. Dwa razy na kursie, a trze-
ci na stażu. Na kursach przygotowywałam się do egzaminu 
IELTS. Dodatkowo uczestniczyłam w kursie prawniczym, 
podczas którego miałam okazje odwiedzić sąd kryminalny 
i Royal Court of Justice w Londynie. Tegoroczny staż wiele 
mnie nauczył. Jednocześnie bardziej podszkoliłam angielski 
i zdałam egzamin IELTS na 7.5! Możliwość współpracy ze 
świetnymi ludźmi, nauczycielami i pracownikami admini-
stracji sprawiła, że ten wyjazd był jeszcze lepszy. Na pewno 
wrócę tam za rok!

Zosia

 Moja edukacja ze szkołą Project zaczęła się od nauki języka 
angielskiego na wyjazdach zagranicznych m.in. do Bristolu 
oraz Kingston. Jednak na dalszych szczeblach edukacji 
Project znów okazał się bardzo pomocny. Podjąłem decyzję 
o aplikowaniu na studia w Wielkiej Brytanii, a nauczyciele 
tej szkoły przygotowali mnie do egzaminu językowego IELTS 
oraz doradzili jak napisać swój Personal Statement. Dzięki 
ich pomocy od ponad dwóch lat studiuję informatykę na 
Kings College w Londynie.

Michał

Przygodę z językiem angielskim rozpocząłem jako uczeń 
Project School. Już w wieku 10 lat wyjechałem do Kingswo-
od, następnie uczyłem się języka w Oksfordzie i Edynburgu. 
Kolejnym krokiem była nauka języka hiszpańskiego. Wyjazdy 
do Walencji i Malagi podniosły znacznie moje kompetencje ję-
zykowe. Po doświadczeniach z Project czuję się obywatelem 
świata, a od roku studiuję na uniwersytecie w Anglii. W szko-
le Project języka uczył się również mój brat, a moja 11-letnia 
siostra zaczęła swoją językową przygodę w zeszłym roku.

Jan
Razem z rodzicami podjęliśmy decyzję o moim wyjeździe do 
Anglii niedługo przed egzaminami gimnazjalnymi. Przedmioty 
na poziomie liceum mogłam wybrać sama, zachowując 
przy tym całkowitą dowolność. Mogłam uciec od utartych 
wyborów takich jak biol-chem czy mat-fiz. Dlaczego warto? 
Ze względu na doskonałe warunki do nauki. W liceum uczy-
łam się tylko 3 przedmiotów – psychologii, biologii i chemii. 
Na maturze otrzymałam trzy oceny A i wybrałam studia 
z neuropsychologii i statystyki na University of Glasgow – 
uczelni mojego pierwszego wyboru. Zdecydowałam się na 
szkocki uniwersytet ze względu na elastyczny program 
nauczania (łączenie kierunków), a także możliwość stu-
diowania dodatkowego przedmiotu – w moim przypadku 
podstaw zarządzania – przez pierwsze dwa lata.  Wyjazd 
za granicę na poziomie licealnym jest wspaniałą przygodą 
otwierającą wiele dróg, jednak żeby ta przygoda mogła 
być też przyjemna i prowadzić do sukcesów, musi być ona 
bardzo dobrze przemyślana już na samym początku. Mój tata 
mówi, że po pierwszym roku mojej nauki w Cambridge uważa 
podjętą przez nas wspólnie decyzję za właściwą. „Patrząc 
na perspektywy i dalszą wybraną przez Martynę drogę – 
było warto. Z szacunkiem patrzę na polskie gimnazjum, 
które przygotowało naszą córkę do nauki na najwyższym 
światowym poziomie. Ideał edukacji w obecnym momencie 
z mojego punktu widzenia – podstawówka i gimnazjum po 
polsku, liceum w wersji angielskiej.”

Martyna

Wyjazd do Toronto był bardzo udany. Na zajęciach trafiłem 
na osoby, których pasja sprawiła, że miałem chęć się uczyć. 
Jednak najwięcej angielskiego używałem w mojej rodzinie 
goszczącej. W każdym momencie był tam ktoś, z kim mo-
głem sobie pogadać, czy to przy śniadaniu, czy np. przy 
przygotowywaniu wspólnie pierogów dla całej rodziny jako 
tradycyjnej potrawy z Polski. To naprawdę dużo mi dało. No 
i takie małe smaczki, czyli zwykłe, codzienne rozmowy - od 
zamawiania czegoś w restauracji po prowadzenie konwer-
sacji o sytuacji politycznej w Turcji z kimkolwiek z grupy. 
Wycieczki, tj. Niagara Falls oraz NYC, oceniam na plus - wiem, 
że nie prędko będzie mi dane znów zobaczyć te miejsca. 
Wyjazd do Kanady bardzo mi się podobał i mam nadzieję, że 
w przyszłości pojadę tam jeszcze raz.

Radek

Dzięki Project wyjechałam na tygodniowy program im-
mersji językowej w prestiżowej szkole w Belgii. Wyjątkowe 
otoczenie, wspaniali nauczyciele i niezwykle profesjonalne 
opracowanie programu kursu oraz dopasowanie do moich 
potrzeb – tego doświadczyłam już od pierwszej chwili 
pobytu. Moim celem było zwiększenie językowej pewności 
siebie i swobody w rozmowach biznesowych, co w pełni 
zrealizowałam. Myślę, że taki kurs to idealne rozwiązanie 
dla osób mających mało czasu, sprecyzowane cele językowe 
i oczekujących szybkich wyników. Mam nadzieję, że uda mi 
się powtórzyć wyjazd, a w przyszłości wyjechać na rodzinny 
program językowy wraz z moimi dziećmi.

Katarzyna

Każdy z moich wyjazdów językowych – zarówno na Maltę, 
jak i do Hiszpanii – był wspaniałą okazją do nauki i poznania 
ciekawych ludzi z całego świata. Popołudniami i w weekendy 
miałam możliwość ćwiczenia języka w ramach dodatkowych 
zajęć organizowanych przez szkołę. Polecam wszystkim do-
rosłym powrót do czasów szkolnych przynajmniej na tydzień, 
żeby na nowo poczuć się uczniem!

Katarzyna

Julia
Kurs językowy w letniej szkole w Anglii wygrałam podczas 
III Międzynarodowej Konferencji Edukacyjnej „Project”. De-
cyzja o wyjeździe była jedną z najlepszych, jakie kiedykolwiek 
podjęłam. Szkoła prezentuje bardzo wysoki poziom, nauczy-
ciele i opiekunowie z sukcesem stwarzają luźną i przyjazną 
atmosferę, a uczniowie mają możliwość zawrzeć znajomości 
międzynarodowe. W klasach byliśmy podzieleni ze względu 
na poziom naszych umiejętności; prowadziliśmy wiele dys-
kusji, realizowaliśmy ciekawe projekty. Podczas zajęć Get 
Ahead stworzyliśmy ciekawe przedstawienie i nakręciliśmy 
kilkunastominutowy film. Dzięki takim wyzwaniom mogłam 
lepiej poznać swój poziom angielskiego i spróbować no-
wych rzeczy. W trakcie zajęć popołudniowych i wieczornych 
mieliśmy okazję przyjemnie spędzić czas z przyjaciółmi, na 
przykład rywalizując w zabawie Quiz Night czy Variety Show. 
Ogromnie się cieszę, że miałam szansę poznać tych wszyst-
kich ludzi. To był świetnie spędzony czas, który nauczył mnie 
wielu nowych rzeczy i był dla mnie wyzwaniem.

Nasi studenci chętnie dzielą się swoim doświadczeniem, 
gdy odwiedzają nas w katowickim biurze. 

SPOTKAJCIE SIĘ –  daj nam znać, a my ustalimy termin!

Szkoła spełniła wszelkie moje oczekiwania, a rodzina gosz-
cząca okazała się wspaniała.  Miasto to był strzał w dzie-
siątkę – fantastyczna baza wypadowa do odwiedzenia cie-
kawych miejsc. Chciałbym, żeby pozytywna energia jaka 
towarzyszyła mi od pierwszych dni w Bristolu, na długo za-
gościła w moim podejściu do życia.

Jakub

Mój pobyt w szkole w Anglii mogę opisać jako doświadczenie 
niezwykłe, które znacznie poszerzyło moje horyzonty. Lekcje 
w języku angielskim, egzaminy, lecz przede wszystkim nowe 
znajomości wywarły na mnie ogromny wpływ, dzięki cze-
mu stałam się na pewno bardziej samodzielna, ale również 
otwarta. Dzięki temu, że wielokrotnie wyjeżdżałam z Projec-
tem do różnych krajów Europy, dziś mam przyjaciół z całe-
go świata, a w moim życiu wydarzyły się rzeczy, o których 
nigdy nie śniłam, na przykład fakt, iż zostałam mianowana 
prefektem w mojej szkole w Cambridge, zupełnie jak w Har-
rym Potterze.

Maja
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Pani Magda mama Zosi

Zosia wróciła wniebowzięta z jednej strony, ale 
z drugiej zapłakana, że tak szybko się skończyło. 
W każdym razie wyjazd bardzo miło wspomina. Star-
sza córka też miała podobne wrażenia po wyjeździe 
w czasie ferii. Bardzo dziękujemy za opiekę nad 
naszymi dziećmi i pamiątkę w postaci zdjęć! (Wyjazd 
grupowy do Kingswood 28.04-05.05.2019)

Pani Maria mama Olgi

Bardzo dziękujemy za organizację wspaniałego 
pobytu w Anglii. Olga jest zachwycona, jeszcze 
bardziej podszkoliła język angielski, poznała wiele 
osób z całego świata i jedyne, czego jej zabrakło, 
to jeszcze jednego tygodnia. (Wyjazd grupowy do 
Reading 7-20.07.2019)

OPINIE RODZICÓW

Regent Oxford należy do grupy placówek zrze-
szającej wiodące szkoły językowe z najlepszymi 
programami w doskonałych cenach. Szkoła 
posiada akredytacje British Council,  English UK 
i Education UK. 

Dlaczego Regent Oxford?

• Ciekawe projekty i zajęcia prowadzone przez 
doświadczonych lektorów akademickich.

• Kursy specjalistyczne: General English, Literature & 
Culture, Creative Arts, Leadership & Management, 
Law, Business i inne.

• Doskonała lokalizacja w najstarszym mieście 
uniwersyteckim w Wielkiej Brytanii.

• Zajęcia i czas wolny w międzynarodowej grupie osób 
w podobnym wieku.

• Różne typy zakwaterowania.

• Oferta biznesowa dla firm - kursy doszkalające 
w Oksfordzie lub w Polsce, w siedzibie Klienta.

Nasza współpraca z Kingswood Inspiring Learning trwa już 10 lat. W tym okresie z wyjazdów 
do Kingswood skorzystało ponad 2,7 tys. uczniów z 29 szkół z całej Polski, od Zakopanego po 
Gdańsk! Dlaczego polscy uczniowie tak chętnie jeżdżą do Kingswood?

• Idealny pomysł na pierwszy samodzielny wyjazd 
językowy dziecka.

• Możliwość sprawdzenia się w nowym środowisku.

• Pobyt w bezpiecznych warunkach pod okiem kadry 
i opiekunów ze szkoły oraz Project Travel.

• Nieustanny kontakt z językiem angielskim i kulturą 
Wielkiej Brytanii.

• Zetknięcie się z nowym modelem nauczania, 
wykorzystującym zabawę i interaktywne elementy.

• Poszerzenie horyzontów kulturowych i językowych 
uczniów.

Zalety wyjazdów do KingswoodKingswood to niekonwencjonalny sposób 
nauki języka przez aktywność fizyczną, 
doświadczenia i wspólne spędzanie czasu.

Program sportowy dla dzieci i młodzieży Kingswood to 
doskonałe uzupełnienie programu językowego reali-
zowanego w szkołach. Wszystkie zajęcia odbywają się 
w swobodnej atmosferze dzięki grom i zabawom, które 
zachęcają dziecko do poznawania świata, zdobywania 
nowych umiejętności i bezpośredniej komunikacji w ję-
zyku obcym.

Do Kingswood wyjechałam w VI klasie podstawówki. Dzię-
ki zajęciom z angielskiego i zabawom po południu mogłam 
podszkolić się w angielskim w praktyce i przełamać swoje 
pierwsze bariery językowe. Po pobycie w Kingswood sta-
łam się bardziej pewna siebie – takie wyjazdy były świetną 
motywacją i super pomysłem na naukę w niecodziennych 
warunkach.

Aleksandra Murek

Firma Project z Katowic jako organizator i koordynator 
wyjazdu, w którym uczestniczyli dyrektorzy i nauczycie-
le innych szkół ZSS z Polski, przygotowała naszą wizytę 
profesjonalnie i z dużym zaangażowaniem. Dziękujemy za 
opiekę i możliwość zapoznania się z programami edukacyj-
nymi, które mogą uzupełnić ofertę językową naszej szkoły.

Iwona Świątkowska, v-ce dyrektor ZSS w Kielcach
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Dokąd możecie wyjechać?

WIELKA BRYTANIA I IRLANDIA
Naturalny wybór dla tych, którzy chcą ćwiczyć język 
angielski i zobaczyć na własne oczy słynne zabytki 
Anglii, Walii, Szkocji czy Irlandii. Do wyboru: Londyn, 
Oxford, Cambridge, Cardiff, Edynburg, Dublin i inne 
miasta!

WYMIANY POLSKO-
HISZPAŃSKIE
Doskonała okazja do praktyki języka 
hiszpańskiego lub angielskiego, zwiedzania 
Hiszpanii i nawiązania współpracy z inną 
placówką. Wszystkie szkoły, które wzięły 
udział w wymianie, zdecydowały się 
kontynuować projekt w kolejnych latach! 
Costa Brava (Barcelona i okolice) i Costa  
del Sol (Alicante i okolice).

ALICJA HAYDER

alicja@project-travel.pl
Tel. 887 030 433,  
32 781 84 56 

Masz pytanie? 

Napisz do nas!

W Y J A Z D Y  D L A  S Z K Ó Ł

w roku szkolnym

Szkolne wyjazdy językowe to doskonały sposób poszerzania wiedzy i umiejętności 
językowych. Twoi uczniowie poznają język z nowej, bardziej przystępnej strony i będą 
mieć kontakt z kulturą i obyczajami kraju, o którym tyle słyszeli na lekcjach. Co więcej, 
nawet krótki pobyt w zagranicznej szkole językowej jest skutecznym bodźcem do 
dalszej nauki języka!

Jak wygląda wyjazd?

15 lub więcej godzin języka 
tygodniowo – konwersacje 
z native speakerem.

Zakwaterowanie – rodziny 
goszczące lub kampus szkoły.

Program dodatkowy – zajęcia 
integracyjne, wycieczki, 
zwiedzanie okolicy.

Opieka – uczniowie są pod 
opieką personelu szkoły 
językowej 24/7.

O szkole na Malcie mogę mówić w samych super-
latywach: zaangażowani, zainteresowani, świetnie 
zorganizowani i pomocni na każdym kroku!

Anna Tadla-Bryndza, Kraków 
nauczyciel w Gimnazjum z Oddziałem Dwujęzycz-
nym im. Piotra Michałowskiego w Krakowie 

FRANCJA
Gdzie najłatwiej uczyć się francuskiego i podziwiać 
wspaniałe dzieła sztuki? Oczywiście we Francji! Do 
wyboru: Paryż, Montpellier, Lyon i inne miasta na 
życzenie! 

HISZPANIA
Połączyć kurs hiszpańskiego z wizytą na Camp Nou? A 
może spędzać popołudnia nad Morzem Śródziemnym? 
Do wyboru: Barcelona, Madryt, Alicante, Walencja, 
Kadyks, Majorka i wiele innych!

NIEMCY I AUSTRIA
Opcja dla szkół chcących poznać język niemiecki od 

innej strony, a przy okazji zwiedzić Berlin czy Wiedeń!

MALTA

Idealny wybór dla szkół, którym zależy na połączeniu 
kursu językowego z możliwością poznania ciekawej 
historii Malty i zwiedzania wyspy!
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Zamieszkaj w Bury St. Edmunds, zabytkowym miasteczku nieopodal Cambridge, 
położonym zaledwie 45 minut od lotniska Stansed i odkrywaj uroki studenckiego życia 
poznając brytyjską kulturę i historię!

BLS to szkoła z 25-letnim doświadczeniem w edukacji 
językowej dzieci i młodzieży. Rodziny goszczące mieszka-
ją w bliskim sąsiedztwie lub dowożą studenta do szkoły. 
Student ma także możliwość zamieszkania w rezydencji 
szkolnej. Placówka posiada akredytację British Council, 
a od początku istnienia wykształciła dziesiątki tysięcy 
studentów z ponad 80 krajów!

DLACZEGO BLS KOŁO CAMBRIDGE?

• Szkoła z doświadczeniem

• Interaktywne metody nauczania

• Bogata oferta kursów specjalistycznych

• Program Work & Study

• Integracyjne projekty w szkołach brytyjskich

• Doskonała, bezpieczna lokalizacja

• Integracja międzynarodowa

• Sprawdzone i różnorodne typy 
zakwaterowania

• Tysiące zadowolonych studentów

Dobre szkoły czerpią swoją siłę z oddanych ludzi, a ja 

wierzę, że nasza kadra, a dzięki niej studenci, są najlepsi. 

Przyjedź i sprawdź sam. Przyjmiemy Cię z otwartymi 

ramionami.

Ben Logan, Dyrektor

P R O J E K T Y

dla szkół STO
Stowarzyszenie szkół niepublicznych Społecznego Towarzystwa Oświatowego (STO) 
z całej Polski jest dla nas ważnym partnerem. Od wielu lat szkoły STO korzystają 
z naszych spersonalizowanych ofert wyjazdów językowych w trakcie roku szkolnego. 

Nasz największy projekt, Re-Integracja, to wyjazd, 
który co roku gromadzi setki uczniów i nauczycieli 
w ośrodku Kingswood w Anglii. Jest to wspaniała 
okazja do nauki języka i poznania kultury brytyjskiej.  
W poszukiwaniu nowych propozycji dla bardziej doj-
rzałych i doświadczonych studentów, kilka szkół STO 
kontynuuje ideę kształcenia za granicą i wyjeżdża indy-
widualnie do Hiszpanii, Irlandii i innych ośrodków w UK.

Z firmą Project współpracujemy od 2013 roku. Od tego 
czasu nasi uczniowie co roku wyjeżdżają do Kingswood 
w ramach projektu „Re-Integracja”. Wyjazdy językowe 
sprawiły, że nasi uczniowie chętnie mówią w języku 
angielskim, nie mają bariery językowej, są otwarci na 
nowe doświadczenia i samodzielni. Dzięki firmie Pro-
ject w roku szkolnym 2017/18 nawiązaliśmy współ-
pracę ze szkołą w Hiszpanii i zorganizowaliśmy wymia-
nę młodzieżową. Nasi uczniowie w kwietniu ćwiczyli 
hiszpański pod Barceloną, a w czerwcu odwiedziła nas 
grupa hiszpańska. Czujemy, że to współpraca na lata! 
Polecamy firmę Project jako partnera edukacyjnego, 
wspierającego szkoły STO w zakresie rozwoju języko-
wego uczniów i nauczycieli.

Krzysztof Kwiatkowski, dyrektor Zespołu Szkół 
 Społecznych nr 3 STO w Krakowie

W latach 2013 i 2017 dwukrotnie wzięliśmy udział 
w programie „Re-Integracja” dla szkół STO. Wśród 
naszych uczniów, którzy odwiedzili Kingswood, 
widzimy ogromny progres w zakresie znajomości 
języka angielskiego. Kierowani troską o eduka-
cję językową naszych uczniów oraz możliwością 
skorzystania z pięknej pogody i bogactwa kultury 
śródziemnomorskiej pracujemy nad nowym pro-
jektem, zmieniamy kierunek wyjazdu z Wielkiej 
Brytanii na Maltę. Polecamy oba kierunki i firmę 
Project jako partnera w rozwoju językowym szkół 
STO z uwagi na bardzo dobrą organizację dotych-
czasowych projektów.

Mariusz Łupiński, dyrektor Zespołu Szkół 
Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
w Białymstoku

• 10 lat współpracy
• ponad 2000 dzieci
• 23 szkoły

CO NA TEMAT REALIZOWANYCH WSPÓLNIE PROJEKTÓW
MYŚLĄ DYREKTORZY SZKÓŁ SPOŁECZNYCH?
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Szkoły, które wyjechały na programy językowe oferowane 
przez PROJECT w trakcie roku szkolnego:

możliwość przejścia na  
najwyżej oceniane uniwersytety

5-gwiazdkowy internat   
z udogodnieniami o wysokim 

standardzie w centrum miasta

dodatkowe wsparcie dla uczniów  
 i studentów zagranicznych

„złoty standard”   
w edukacji od 1931 roku

Idealne otoczenie do mieszkania, nauki i wykorzystania   
w pełni zajęć dodatkowych – od tenisa po tai chi.

Jako część grupy Alpha Plus, nasze szkoły i uczelnie 
realizują wspólną wizję edukacji o „Złotym Standardzie”.

Poza edukacją oferujemy także pomoc przy załatwianiu 
wizy, wyborze programów integracyjnych oraz całodobową 

opiekę personelu i pielęgniarek na terenie kampusu.

Świetne wyniki z egzaminów oraz oferty z najlepszych 
 uniwersytetów co roku.

Więcej informacji na stronie www.abbeycolleges.co.uk

Wimbledon 
School of English

• Programy językowe dla dorosłych i młodzieży

• Studenci z ponad 80 krajów

• Idealna londyńska lokalizacja

• 55 lat doświadczenia

• Wszystkie kursy przygotowane z myślą o  zdobyciu wiedzy i umiejętności niezbędnych 
do życia w zmiennym, międzynarodowym środowisku XXI wieku

• Doskonałe zakwaterowanie blisko szkoły – 40% rezydencji odległych o kilka minut 
spacerem   

• Codzienne zajęcia dodatkowe  - w tym zajęcia sportowe i wycieczki

• Centrum egzaminacyjne IELTS, Cambridge, OET, Pearson, Trinity, TOLES, TEA i ACCA

• W trosce o komfort i dobre samopoczucie studenta dbałość o świetne warunki do 
nauki

General English IELTS Preparation Business English

Cambridge Exam Preparation

Junior summer camp Creativity and Wellbeing

Communication Skills Football Academy English for Law

Medical English OET Preparation

Summer Family Programme

Najlepsza szkoła języka angielskiego w Wielkiej Brytanii*

*według rankingu El Gazette w oparciu o inspekcję British Council. 1 miejsce dzielone z 2 innymi szkołami.
Wimbledon School of English 41 Worple Road, London SW19 4JZ  

Tel +44 20 8947 1921, info@wimbledon-school.ac.uk 
 www.wimbledon-school.ac.uk

30+ and 40+ courses

English for Aviation

• Aktywna Mała Szkoła Wrocław
• Liceum im. P. Michałowskiego Kraków
• Szkoła Montessori w Gdyni
• Szkoła Podstawowa nr 2 im. św. Jadwigi w Świerklanach
• Zespół Placówek Oświatowych „Scherzo” Kraków
• Szkoła Podstawowa nr 28 im. Witolda Budryka w Gliwicach
• IV Liceum Ogólnokształcące im. gen. S. Maczka Katowice
• Szkoła Podstawowa nr 64 im. Ratowników Górskich Katowice 
• Prywatna Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Salwator Kraków
• Zespół Szkół Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców w Libiążu
• Szkoła Podstawowa nr 36 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Katowicach
• Szkoła Podstawowa nr 65 w Katowicach im. Gustawa Morcinka
• Szkoła Podstawowa i Liceum Dialogu Kultur Etz Chaim Wrocław
• Zespół Szkół im. Górnośląskich Noblistów w Katowicach, Omega
• Prywatna Szkoła Podstawowa i Prywatne Gimnazjum – EDISON Chrzanów
• Katolicka Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego Warszawa
• II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej Katowice
• I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Powstańców Śląskich w Rybniku
• Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. M, Wańkowicza z Międzynarodową Maturą w Katowicach
• Zespół Katolickich Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Bł. Ks. Emila Szramka Katowice
• I Zespół Szkół Społecznych im. S. Konarskiego STO Katowice
• II Podstawowo-Gimnazjalny Zespół Szkół Społecznych STO Gdańsk
• III Podstawowo-Gimnazjalny Zespół Szkół Społecznych STO  Gdańsk
• Zespół Szkół Społecznych nr 2 im. Edwarda hr. Raczyńskiego Poznań
• Zespół Szkół Społecznych nr 7 STO im. Ks. Prof. Józefa Tischnera 
• Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku
• Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Warszawie
• Zespół Szkół Społecznych im. Lotników Morskich STO Darłowo
• Zespół Szkół Ogólnokształcących Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Kluczborku
• Zespół Szkół STO im. Josepha Conrada-Korzeniowskiego w Tychach 
• Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 i Gimnazjum Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
• Społeczna Szkoła Podstawowa STO, Społeczne Gimnazjum STO Starachowice
• Zespół Szkół Ogólnokształcących Społecznej Szkoły Podstawowej nr 14 im. Dzieci Zjednoczonej Europy 

i Społecznego Gimnazjum nr 4 STO Warszawa
• Społeczna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego Warszawa 
• Społeczna Szkoła Podstawowa nr 4 STO w Warszawie im. Władysława Grabskiego
• Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO, Społeczne Gimnazjum Matematyczno-Przyrodnicze STO w Tarnowie
• Zespół Szkół STO im. Josepha Conrada Zakopane 
• Zespół Szkół Społecznych im. M. Reja Kielce
• Zespołu Szkół Społecznych nr 5 STO w Krakowie
• Zespół Szkół Społecznych nr 3 STO Kraków
• Zespół Szkół Ogólnokształcących STO Piła
• Zespół Szkół Społecznych w Chełmie 
• Zespół Szkół STO w Słupsku
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78% lojalnych 
klientów

55% klientów  
z polecenia

3-krotny wzrost 
liczby studentów

22 lata doświadczenia


